АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07.04.2020 г № 190

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 14.12.2016 года № 471 «О межведомственной  комиссии
по согласованию Паспортов  мест проведения ярмарок
на  территории Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области»

     В   связи   с   кадровыми изменениями,   руководствуясь  Уставом Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской области от 14.12.2016 года № 471 «О межведомственной комиссии
по согласованию Паспортов  мест проведения ярмарок на  территории Киквидзенского
муниципального района  Волгоградской области»  где,
1.1. Состав  межведомственной  комиссии  по    согласованию Паспортов мест проведения
ярмарок на  территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
утвердить   согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.
2.   Постановление вступает в силу с момента   подписания  и подлежит официальному
опубликованию.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                       С.Н. Савин

Разослано: в дело, членам комиссии по списку

Подготовила
Климентьева В.А.
(84445)-34451

Приложение  №1
к постановлению администрации
Киквидзенского муниципального

 района Волгоградской области
от  07.04.2020    № 190

Состав
межведомственной комиссии по согласованию Паспортов мест проведения ярмарок на

территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Виноградова Наталья Николаевна заместитель  главы   Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской
области, председатель комиссии;

Болдарева Анна Сергеевна начальник  отдела  по   экономике
администрации  Киквидзенского
муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Климентьева Вера Анатольевна консультант  отдела  по   экономике
администрации  Киквидзенского
муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Апурина Ирина Анатольевна начальник  отдела  по  управлению

муниципальным имуществом администрации
Киквидзенского  муниципального района;

Бражников Николай Владимирович глава  Преображенского  сельского  поселения
Киквидзенского  муниципального района (по
согласованию);

Гладкий Кирилл Сергеевич старший  инспектор  отделения  надзорной
деятельности и профилактической работы  по
Алексеевскому,  Киквидзенскому  и
Новоаннинскому  районам  управления
надзорной деятельности  и профилактической
работы  главного управления  МЧС России по
Волгоградской области (по согласованию);

Дмитриев Сергей Анатольевич главный  специалист-эксперт  ТО  Управления
Роспотребнадзора  в  Волгоградской  области  в
городском округе г.Михайловка, Кумылжинском,
Даниловском, Серафимовическом, Новоанниском,
Алексеевском, Киквидзенском, Еланском районах
(по согласованию);

Буханцев Павел Евгеньевич начальник  ОМВД России по Киквидзенскому
району (по согласованию);

Пустошкин Михаил Иванович  ветврач  ГБУ ВО «Киквидзенская районная
станция  по борьбе с болезнями животных»,
(по согласованию);

Сидоров Сергей Васильевич начальник  отдела по  ЖКХ администрации
Киквидзенского  муниципального района.